

RGJ Holding ApS

c/o Rene Grundahl Jensen, Reichelsvej 4, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 37 88 82 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Rene Grundahl Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

RGJ Holding ApS
c/o Rene Grundahl Jensen
Reichelsvej 4
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 37 88 82 22

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rene Grundahl Jensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

RGJ Transport ApS, Hedehusene

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at agere holding selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 57 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -150 t.kr. mod -131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	56.710	18.200
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.099	-137.798
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-97.220	-11.593
Andre finansielle indtægter	68	15
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.489	-31.652
Resultat før skat	-150.030	-162.828
2 Skat af årets resultat	-175	31.778
Årets resultat	-150.205	-131.050
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-150.205	-131.050
Disponeret i alt	-150.205	-131.050

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	296.678	382.777
Materielle anlægsaktiver i alt	296.678	382.777
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.234.462	1.331.682
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.234.462	1.331.682
Anlægsaktiver i alt	1.531.140	1.714.459
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	26.950
Tilgodehavender i alt	0	26.950
Likvide beholdninger	86.892	8.316
Omsætningsaktiver i alt	86.892	35.266
Aktiver i alt	1.618.032	1.749.725

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	946.806	1.097.011
	Egenkapital i alt	<u>996.806</u>	<u>1.147.011</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	7.919	7.744
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.919</u>	<u>7.744</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	119.337	193.761
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.337</u>	<u>193.761</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	84.000	84.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	404.970	312.209
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>493.970</u>	<u>401.209</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>613.307</u>	<u>594.970</u>
	Passiver i alt	<u>1.618.032</u>	<u>1.749.725</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.755	10.648
Andre finansielle omkostninger	9.734	21.004
	<u>23.489</u>	<u>31.652</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-26.950
Årets regulering af udskudt skat	175	-4.826
Regulering af tidligere års skat	0	-2
	<u>175</u>	<u>-31.778</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	430.493	294.000
Tilgang i årets løb	0	339.493
Afgang i årets løb	0	-203.000
Kostpris 31. december 2019	<u>430.493</u>	<u>430.493</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-47.716	-33.425
Årets afskrivninger	-86.099	-49.516
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	35.225
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-133.815</u>	<u>-47.716</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>296.678</u>	<u>382.777</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	1.382.575	1.382.575
Kostpris 31. december 2019	1.382.575	1.382.575
Opskrivninger 1. januar 2019	-50.893	-39.300
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-97.220	-11.593
Opskrivninger 31. december 2019	-148.113	-50.893
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.234.462	1.331.682
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
RGJ Transport ApS	Hedehusene	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.097.011	1.228.061
Årets overførte overskud eller underskud	-150.205	-131.050
	946.806	1.097.011
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	203.337	277.761
Heraf forfalder inden for 1 år	-84.000	-84.000
	119.337	193.761

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets materielle anlægsaktiver.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 10 t.kr.